
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 
•школа № 25

357551, Ставропольский край, г. Пятигорск,
Факс (8-8793) 31-69-98

пос. Свободы, ул. Энгельса, 104
e-mail: sch25.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

01.09.2020г. №179

О методическом сопровождении

В целях повышения качества образования в части создания условий для формирования 
индивидуальной образовательной траектории педагогов школы, в соответствии с 
«Положением о тьюторском сопровождении педагогов МБОУ СОШ № 25», утвержденного 
приказом школы №158 от 01.09.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внедрить в практику методической работы школы педагогическую технологию 
«Тьюторское сопровождение» в форме кураторства и наставничества.
2. Назначить с 01 сентября 2020 года на 2020-2021 учебный год тьюторами- 
наставниками следующих педагогов школы:

данного

ФИО тьютора-наставника ФИО педагога
Головинова Н.А. Макиян Я.В., учитель французского языка
Адамова Р.Г. Самокиш О.С., учитель начальных классов
Дьякова Е.М. Арустамян А.А., учитель начальных классов
Шаманский П.А. Красюков П.А., учитель физической культуры

3. Ответственность за выполнение 
директора по УВР Кодякову О.А.

приказа возложить на заместителя

Директор МБОУ СОШ Н.А. Агеева

Головинова
Адамова Р.Г.
Дьякова Е.М. 
Шаманский П.А.
Макиян Я.В.
Самокиш О.С. 
Ару стам ян А. А. 
Красюков П.А.
Кодякова О.А.

mailto:sch25.5gor@mail.ru

